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Grupa Azoty podpisała pierwsze umowy z zawodnikami Unii Tarnów

Grupa Azoty S.A. uzyskała wszystkie zgody korporacyjne potrzebne do zawarcia umów sponsoringowych
z Unią Tarnów Żużlową Sportową Spółką Akcyjną, zawodnikami oraz trenerem. Wcześniej spółka nawiązała
współpracę z Markiem Cieślakiem, ekspertem i menedżerem żużlowym, który pełni w klubie funkcję
konsultanta.

Na ten moment umowy z Grupą Azoty podpisali już Piotr Pióro, Oskar Bober, Peter Ljung, Patryk Rolnicki
i Kenneth Hansen. W najbliższym czasie umowę ze spółką podpisze Troy Batchelor.

Zarząd Grupy Azoty S.A. tuż po agresji Rosji na Ukrainę wycofał się z prowadzenia negocjacji z rosyjskimi
zawodnikami Unii Tarnów, których następnie Główna Komisja Sportu Żużlowego wykluczyła z udziału we
współzawodnictwie w sportach motorowych. W następstwie tej decyzji, Grupa Azoty - po ustaleniach
z przedstawicielami Unii Tarnów – zawrze dodatkowe umowy z Tero Aarnio oraz Stanisławem Burzą, który pełni
rolę trenera klubu.

Grupa Azoty uzyskała również zgody korporacyjne niezbędne do podpisania umowy z Unią Tarnów, w ramach
której wsparcie uzyskają także juniorzy Unii Tarnów – Piotr Świercz, Mateusz Gzyl oraz Patryk Zieliński. Zgodnie
z zapisami umowy, w najbliższym sezonie Grupa Azoty będzie Głównym Partnerem klubu.

- Nowe umowy z zawodnikami i juniorami żużlowej Unii, które podpisujemy to realizacja deklaracji Grupy Azoty
S.A. w zakresie kontynuacji wsparcia tarnowskiego żużla. Wierzymy, że sezon 2022 przyniesie kibicom
i sympatykom tarnowskiego speedwaya wielu niezapomnianych emocji i pozytywnych wrażeń  – powiedział
Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.

- W imieniu własnym, zarządu klubu oraz wszystkich sympatyków tarnowskiego żużla pragnę serdecznie
podziękować Zarządowi Grupy Azoty S.A. za pozostanie na kolejny sezon z drużyną Unii Tarnów w roli Głównego
Partnera. Jestem pewien, że wspólnie wypracowane porozumienie i model współpracy zapewni stabilność
działalności klubu oraz rozwoju młodzieży i dyscypliny żużlowej w naszym mieście. Wierzę, że podpisując umowę



z naszym wieloletnim Głównym Partnerem, podkreślamy rangę otwarcia nowego rozdziału pod hasłem
#NowaUnia, gdzie nasze Jaskółki szybko wrócą do czołówki światowego żużla - powiedział Daniel Bałut,
Przewodniczący Rady Nadzorczej Unii Tarnów ŻSSA.


